
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 202 г. Кыштым

Об утверждении состава Комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав 
администрации Кыштымского 
городского округа

В связи с кадровыми изменениями в организациях и учреждениях, 
представители которых входят в состав Комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав администрации Кыштымского 
городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите 
их прав администрации Кыштымского городского округа (приложение).

2. Признать утратившими силу следующие постановления 
администрации Кыштымского городского округа:

от 20.11.2019 года № 2393 « Об утверждении состава Комиссии по 
делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Кыштымского 
городского округа»;

от 04.03.2020 года № 479 «О внесении изменений в состав Комиссии по 
делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Кыштымского 
городского округа»;

от 26.10.2020 года №2330 «О внесении изменений в состав Комиссии 
по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации 
Кыштымского городского округа».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию и контроль исполнения настоящего постановления 
возложить на заместителя Главы Кыштымского городского округа по 
социальной сфере Саланчук Е.Ю.

Г лава Кыштымского городе] Л.А.Шеболаева



Приложение 
к постановлению администрации 
Кыштымского городсколодкп^а 

от______2024г. №

Состав Комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации 

Кыштымского городского округа
1. Саланчук Е.Ю. - заместитель Главы Кыштымского городского округа по

социальной сфере, председатель комиссии;
2. Шкурупий С.А. - начальник Управления социальной защиты населения

администрации Кыштымского городского округа,
заместитель председателя комиссии;

3. Петров В.П. - начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите
их прав администрации Кыштымского городского округа, 
ответственный секретарь комиссии;

4. Козлова Л.В. - заместитель начальника Управления по делам образования
администрации Кыштымского городского округа;

5. Королева Н.Е. -заместитель начальника Управления социальной защиты
населения администрации Кыштымского городского 
округа;

6. Трегубова М.Р. -начальник Управления культуры, молодёжной политики и
взаимодействию с общественными организациями 
администрации Кыштымского городского округа;

7. Кулапина О.В. -ведущий специалист по организации работы в Кыштымском
^городском округе регионального отделения
общероссийского общественно -  государственного 
движения детей и молодежи «Движение Первых» 
Челябинской области;

8. Ескин В.Ю. - исполняющий обязанности начальника Управления по
физической культуре и спорту администрации
Кыштымского городского округа;

9. Быков Е.С. - руководитель Следственного отдела по г. Кыштыму
Следственного Управления Следственного комитета РФ по 
Челябинской области (по согласованию):

10. Лукин А.В. - начальник Межмуниципального отдела МВД России
«Кыштымский» (по согласованию);

11. Стукова А.А. -начальник отдела участковых уполномоченных полиции и
подразделения по делам несовершеннолетних 
Межмуниципального отдела МВД России «Кыштымский» 
(по согласованию);



12. Юрин Е.Э. - заместитель начальника отдела участковых уполномоченных
полиции и подразделения по делам несовершеннолетних 
Межмуниципального отдела МВД России «Кыштымский» 
(по согласованию);

13. Маркина О.В. -директор Областного казённого учреждения «Центр
занятости населения города Кыштыма» (по согласованию);

14. Чайкина Л.В. - главный педиатр -  заведующий детской поликлиникой
ГБУЗ «Городская больница им. А.П. Силаева г. Кыштым» 
(по согласованию);

15. Сумин М.С. -начальник отдела надзорной деятельности и
профилактической работы по городам Кыштым и 
Карабаш, Аргаяшскому району Управления надзорной 
деятельности и профилактической работы Главного 
управления МЧС России по Челябинской области (по 
согласованию);

16. Батятина О.В. -методист Муниципального учреждения ДО «Дом детского
творчества»;

17. Королевская Н.Б. -директор Муниципального учреждения
«Централизованная библиотечная система»;

18. Струбовщиков Н.М. -член Совета ветеранов Кыштымского городского
округа (по согласованию);

19. Еремина М.Л. -  директор Кыштымского филиала ГБПОУ «Южно-
Уральский государственный колледж» (по согласованию);

20. Еременко Е.В. -  заместитель директора Муниципального учреждения
«Комплексный центр социального обслуживания 
населения».

Заместитель Г лавы Кыштымского 
городского округа по социальной сфере

/
ЕЮ. Саланчук


